
„Š íó'ý/M'3W— 177

Smlouva o dílo

dle ust. § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb„ občanskýzákoník, vplain- znění

mezi

1L Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní
se sídlem:: W.. listopadu 2172/7115, 708 no Oshawa Poruba

zastoupena: prof. lng. lvo Hlavatý, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100 .

DIČ: 02619891100

((dále lakéjen „objednatel ")

2. OptiCE Photonics s.r.o.

Adresa: Technologická 375l3„ 708 00 Ostrava Puskovec

zastoupena waf-'—jednatelem
učo.—. 06613179

DIČ: 0206613179

(dále také jen „zhotovitelů

spolecn“ě také „ smluvní strany"

1.

Předmět plnění

ll.. Zlnollouilell se loula smlowow aza podmlnekv nl uvedených zavazuje provést na svůji náklad anebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedení tohoto dílase zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.
2.. Dllem se pm účely této smlouvy mzumí: lnslalace optického senzoru pro měření rozloženíteploty v modelu horkovzdušného akumulálom-

Podmbná specifikace a rozsah díla:

Zapůjčení YOKOGAWA DTS X —200

Analýza měřených dat a úprava vyhodnocovacím SW
Práce dle požadavku objednavatele

Dalo bude zpracováno v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, loula smlouvou a dlepodmínek projektu.

Výzkum inovativní koncepce technologie pm akumulaci elekín'ny s vysokou účinnostíu deoentrálních kogeneračních zdrojů“ CZ01.1.02/0.0/0.0I16_08410010265

3. Místem [flnéni bude: VŠB—TU Ostrava, Fakulta strojní 17.1istopadu 2172/15, 708 00,~ Ostrava «-Poruba,

'

 



ll.

Doba provedení a předání díla

11.. Tam-um vyhotovení díla je nejpozději do 313112019. Konkrétní čas vyhotovení a předání dila budepředem dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnutými komunikačními prostředky(e—mail„ telefon).

2. Předání dila bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu„ který bude podepsán oběmasmluvními stranami. V předávacím protokolu uvede objednatel své případe výhrady k dílu.

Ill.

Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly„ že cena za dilo činí 70.250,— bez DPH ((slbvy:Sedmdesáttisícdvěstěpadesátkorunčeských českých). K ceně bude pňpočítáno DPH.

Tato sjednaná cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré náklady za práci, včetně dopravy aostatních nákladů..
'

Cena za dílo je splatná na základě daňového doldadu — fakulty vystavené zhotovitelem poté„ codošlbkprrwedenidílaahhopředáníobjednaleli Splatnostlfaknnyjemonuod datavyslavenífaktury. Faktura bude vystavena do 7 dnů od předání.

IV.

Záruka

Zhotovitel se zavazuje na dilo poskytnout záruku v délce 24 měsíců.
Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

V.

Závěrečná ustanovení

Hava a pow'innosn neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku aprávními předpisy souvisejícími.

, .

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formoupísemným vzesnipně číslomných dodalktl

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovenýchprávními předpisy a touto smlouvou.

Objednatelje oprávněn od smlouvy odstoupit v tomto případě:

a) Zlmtovitelhezdůvodnězaslavřčipřeruší provádění dila předjeho dokončenímbezsouhlasu objednatele na dobu delší než 14 dnů,

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v Inmto případě:
a)) OhjedmteinepoQKyMemmmlipolřebnwméinnosnkpmvedeníčpředánidilaa bude v prodlení s touto součinnosti více jak 14 dnů.

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotoveníazhotovitel 1| vyhotovení..

 



5. Smluvní strany prohiašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném pmjednání podle Hitch pravé a svobodné vůne„ určitá vážně a srozumitelná nikofli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek Aufienfiénost této smlouvy potvrzují svým podpisem

   

 

VOstravě dne — ?“ÍÍÚ“ 2919 V Ostravě dne 21.8.2019

   ' z.. Vše—Tue„ Fakímu strojní ' „ža OptiCE Photonics s.r.o. """""

_„M
prof.. Ing. Ivo HHavatý„ Ph.D.„ děkan F

  


